住所：岩手県盛岡市内丸１３−１

記

保護者・ご家族のみなさまへ

（最終学年在籍学生のご家族のみなさまへ）

卒業式に関するお知らせ

拝啓　春風の候、ご家族の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

　岩手大学では、令和７年度卒業式を以下の通り挙行予定としております。まだ先の話では
ございますが、保護者・ご家族のみなさまにあらかじめお知らせいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

本件お問い合わせ先：
　岩手大学法人運営部総務広報課
　　電話　019-621-6006
　　Mail　ssomu@iwate-u.ac.jp

＜卒業式挙行日時・会場＞

日時：令和８年３月２３日（月）（時間未定）

＜保護者・ご家族のご入場について＞

・会場の都合から保護者・ご家族の方の入場に制限を設ける場合がございます。

　式当日のスケジュール及び保護者・ご家族の方の入場方法の詳細については、
　令和８年２月上旬頃に本学ホームページ（https://www.iwate-u.ac.jp）にて
　お知らせいたします。

以上

会場：トーサイクラシックホール岩手（岩手県民会館）大ホール